
 Ustrzyki Dolne, dnia 06.08.2021 r. 
ZP-271.09.2021 

 
Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 7.652.000,00 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 06.08.2021 r. o godz. 12:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 
2.828.126,89 zł 

Termin wykonania zamówienia: ostatnia transza kredytu 31.12.2039 r.  

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1. BANK POLSKIEJ SPÓŁDZIELCZOŚCI S.A. Oddział w Rzeszowie – Lider 

Konsorcjum, ul. Zygmuntowska 14, 35-025 Rzeszów, NIP 8960001959 

BIESZCZADZKI BANK SPÓŁDZIELCZY – Uczestnik Konsorcjum, ul. Bełska 12, 38-

700 Ustrzyki Dolne, NIP 6891009513 

za cenę: WIBOR 1M 0,18% i marża banku 1,03% - oprocentowanie kredytu  1,21%. 

Wartość oprocentowania za całość okresu kredytowania: 1.151.740,86 zł. 

Zabezpieczenie kredytu: wymagane przez wykonawcę w postaci weksel in blanco wraz z 

deklaracją wekslową. 

2. BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO, Al. Jerozolimskie 7,  00-955 Warszawa, 

Region Podkarpacki, 35-010 Rzeszów, ul. T. Rejtana 20B, NIP 5250012372 

za cenę: WIBOR 1M 0,18% i marża banku 1,28% - oprocentowanie kredytu  1,46%. 

Wartość oprocentowania za całość okresu kredytowania: 1.388.806,70 zł. 

Zabezpieczenie kredytu: wymagane przez wykonawcę w postaci weksel in blanco wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 
 
Jolanta Leniar-Chwiej 
Inspektor ds. zamówień publicznych 
Tel.13 460 80 26 e-mail przetargi@ustrzyki-dolne.pl 


